
 Landesbezirksschießen 2011 der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften 

Wettkampf Nr. 1 Ort: Xanten Datum: 18.03.2011 

 Mannschaftsergebnisse 

Ordonnanzgewehr  50 m Klasse: offene Klasse 
Platz Bruderschaft Schützen Einzel Differenz X 10 Gesamt 

 1 St. Heinr. Bönning-Rill  I Halmans, P. 193 R. 
 Beckers, J. 191 R. 
 Mayer, M. 190 R. 3 36 574 R. 

 2 St. Helena Xanten  I Schwarz, U. 180 R. 
 Hoppe, B. 178 R. 
 Fischer, M. 172 R. 8 19 530 R. 

 3 St. Antonius Ginderich  I Philipps, F. 185 R. 
 Brugmann, P. 175 R. 
 Brugmann, A. 168 R. 17 20 528 R. 

 4 St. Bernhardus Rossenray  I Koziel, F. 178 R. 
 Isaak, A. 173 R. 
 Roggenbach, S. 170 R. 8 13 521 R. 

 5 St. Antonius Ginderich  II Schulz, K. 169 R. 
 Schulz, L. 166 R. 
 Janßen, J. 162 R. 7 11 497 R. 

 6 St. Bernhardus Rossenray  II Joosten, H. 163 R. 
 Wrembel, M. 163 R. 
 Weber, J. 147 R. 16 10 473 R. 

 Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer 
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LandesbezirksschieÄen 2011 der Historischen Deutschen SchÅtzenbruderschaften
Wettkampf Nr. 1 Ort: Xanten Datum: 18.03.2011

Einzelergebnisse

Ordonnanzgewehr  50 m Klasse: offene Klasse
Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe

1 Halmans, Peter St. Heinr. BÄnning-Rill 14 193
2 Beckers, Joachim St. Heinr. BÄnning-Rill 12 191
3 Mayer, Matthias St. Heinr. BÄnning-Rill 10 190
4 Philipps, Frank St. Antonius Ginderich 9 185
5 Schwarz, Ulrich St. Helena Xanten 7 180
6 Koziel, Franz-Peter St. Bernhardus Rossenray 4 178
7 Hoppe, Benjamin St. Helena Xanten 4 178
8 Brugmann, Philipp-Sascha St. Antonius Ginderich 6 175
9 Isaak, Andrej St. Bernhardus Rossenray 3 173

10 Fischer, Michael St. Helena Xanten 8 172
11 Roggenbach, Sascha St. Bernhardus Rossenray 6 170
12 Schulz, Klaus-Peter St. Antonius Ginderich 5 169
13 Brugmann, Albert St. Antonius Ginderich 5 168
14 Hoppe, Frank St. Helena Xanten 5 167
15 Schulz, Lars-Andre St. Antonius Ginderich 3 166
16 Joosten, Heinz-Theo St. Bernhardus Rossenray 5 163
17 Wrembel, Manfred St. Bernhardus Rossenray 2 163
18 JanÅen, JÇrgen St. Antonius Ginderich 3 162
19 Fickinger, Helmut St. Helena Xanten 2 156
20 Weber, Joachim St. Bernhardus Rossenray 3 147

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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